
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.85.2018
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 22 czerwca 2018r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury głosowania oraz regulaminu
głosowania do Miejskiej Rady Seniorów w Kole

Na podstawie art. 30 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz § 6 pkt. 14 i 15 Statutu Miej skiej Rady Seniorów w Kole nadanego
Uchwałą Nr LII/503/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 lutego 2018r. (Dz. Urz. Woj Wlkp.
poz. 2254) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia procedury głosowania na członków Miejskiej Rady Seniorów
w Kole, powołuję Komisje w składzie:

a) Brzoska Teresa - Przewodnicząca Komisji
b) Dymek Małgorzata - Członek
c) Marczak Karolina - Członek

§2.Regulamin głosowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu
Miejskiego w Kole.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Burmistrza i ta Koła
~'

Elżbieta Modrzejews~

Otrzymują:
1. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.
2. a/a

Adrian StawczyJc~~nr~4 ---



Załącznik Nr l
do Zarządzenia nr OA.0050.85.2018

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 22 czerwca 2018r.

§1

1. Niniejszy regulamin określa zasady głosowania do Miejskiej Rady Seniorów w Kole.
2. Osobami uprawnionymi do głosowania są kandydaci, którzy zostali zgłoszeni w wyniku

naboru.
3. W skład rady wchodzi 9 osób w tym:

a) 8 osób, które ukończyło 60 rok życia i są mieszkańcami Gminy Miejskiej Koło,
b) 1 przedstawiciel Rady Miejskiej w Kole, wskazany przez Radę.

§2

1. Procedurę głosowania przeprowadza Komisja.
2. Przed przystąpieniem do głosowania kandydat okazuje komisji dokument umożliwiający

stwierdzenie jego tożsamości.
3. Kandydat odbierający kartę do głosowania potwierdza jej otrzymanie własnoręcznym

podpisem.
4. Członkowie do Rady Seniorów wybierani są w głosowaniu bezpośrednim, tajnym,

głosowanie odbywa się przy pomocy kart do głosowania, których wzór stanowi załącznik
nr 1 do regulaminu, poprzez wrzucenie kart do urn.

5. Karty do głosowania są ostemplowane pieczęcią organu. Na kartach treść "Karta do
głosowania Kandydaci na członków Miejskiej Rady Seniorów w Kole -lista wg kolejności
zgłoszeń", poniżej której znajduje się wykaz nazwisk kandydatów obok których widnieje
kratka przeznaczona na postawienie znaku .x", Pod wykazem nazwisk znajduje się
informacja o sposobie głosowania.

6. Głosowania dokonuje się poprzez postawienie znaku .x" w kratce obok nazwiska
kandydata, oznaczającego głos oddany na danego kandydata.

7. Uprawnieni do głosowania stawiają znak "x" przy maksymalnie ośmiu nazwiskach
kandydatów.

8. Postawienie innego znaku niż znak .x" przy nazwisku kandydata, bądź gdy znajdzie się
więcej niż osiem znaków "x", nastąpi zamazanie kratki, powoduje, że głos jest nieważny.

§3

1. Za wybranych do Rady uważa się tych ośmiu kandydatów, którzy uzyskali kolejno
największą liczbę głosów.

2. Jeżeli dwóch lub więcej kandydatów otrzymało równą liczbę głosów uprawniającą do
przyznania im członkostwa w Radzie, o wyborze decyduje losowanie.

3. W przypadku opisanym w ust. 2 komisja przeprowadza czynności losowania.
4. Losowanie przeprowadza się w następujący sposób:

a) w urnie do głosowania umieszcza się kartki z nazwiskami kandydatów,



b) wyznaczony członek Komisji losuje l osobę, która wejdzie w skład Miejskiej Rady
Seniorów w Kole.

5. Po zakończeniu głosowania Komisja ustala wyniki głosowania i sporządza protokół
stanowiący załącznik nr 2 do regulaminu.

6. Przewodniczący Komisji ogłasza wyniki wyborów.
7. Wyniki głosowania zgodnie ze Statutem Miejskiej Rady Seniorów w Kole, zostaną

ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole, na stronie
internetowej oraz na tablicach i miejskich słupach ogłoszeniowych



WZÓR"
"

(pieczęć organu)

Załącznik nr 1 do regulaminu

Karta do głosowania
Kandydaci na członków Miejskiej Rady Seniorów w Kole

( lista wg kolejności zgłoszeń )*

1 .

2 .

3 .

4 .

5 .

6 .

7 .

8 .

9 .

10 .

11 .

12 .

13 .

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

Uwaga! *należy dokonać wyboru maksymalnie 8 kandydatów
Wybór dokonywany jest poprzez postawienie przy nazwisku kandydata znaku "x" w kratce
obok nazwiska



Załącznik nr 2 do regulaminu

" WZÓR"

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA
W WYBORACH DO MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W KOLE

PRZEPROWADZONYCH W Kole w dn r.

Głosowanie przeprowadzono w Kole, dn r. w godzinach

I. ROZLICZENIE KART DO GLOSOWANIA

1. Liczba uprawnionych do głosowania: .

2. Liczba uprawnionych, którym wydano karty do głosowania: .

Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:

3. Liczba kart wyjętych z urny: .

4. Liczba kart ważnych: .

5. Liczba kart nieważnych: .

6. Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów: .

7. Liczba głosów nieważnych: .

II. USTALENIE WYNIKÓW GLOSOWANIA

1. Na poszczególnych kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Kole oddano
. r b ł ' hnastępujące lCZ y g osow ważnyc

Lp. N azwisko i imię Liczba ~osów ważn"ych
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.



2. Za wybranych do Rady uważa się.............. kandydatów, którzy uzyskali największą
liczbę głosów.

3. Wybranymi kandydatami do Miejskiej Rady Seniorów zostali:

Lp. Nazwisko i imię Liczba głosów
1.

2.
3.
4.
5
6.
7
8

........ kandydatów otrzymało jednakową liczbę głosów ( ) uprawniającą do przyznania
im członkostwa w Radzie. W związku z tym, niezbędne będzie przeprowadzenie losowania,
decydującego o pierwszeństwie wyboru do Rady.

III. UWAGI

Podpisy członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu:

l - Przewodniczący
(podpis)

2 .

3 .
(podpis)

(podpis)


